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27. finał WOŚP

Na scenie w „Solnym Mieście” wystąpili Weronika Kozłowska i Hubert „The Hjub” Charków,
Anielski Orszak, Maria Czajczyk-Juszczyk, Karolina Leszko oraz Kapela Ciupaga. Podczas
muzycznych występów można było skorzystać również z licznych atrakcji: warsztatów
plastycznych i animacji dla dzieci z Akademią Twórczego Rozwoju „Bystrzak” oraz wielickim
MGOPS-em, fotobudki, stanowiska VR – wirtualnej rzeczywistości. O sportowy akcent
podczas wydarzenia zadbał mistrz stuntu rowerowego Kamil Kobędzowski, Wodne Pogotowie
Ratunkowe specjalnie na tę okazję przygotowało auto ratownicze wraz z motorówką
ratunkową, stanowiska do RKO, sprzęt ratunkowy, maty do ćwiczeń indywidualnych, sprzęt
nurkowy do akcji poszukiwawczych, a Ochotnicza Grupa Medyczna – pokaz pierwszej
pomocy dla najmłodszych. Na naszych gości czekały również liczne licytacje przedmiotów
ofiarowanych przez wieliczan oraz stoisko z publikacją „Wielicki Kalejdoskop”, a także jedyne
w swoim rodzaju „balonowe” światełko do nieba.
W tym miejscu serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy wsparli organizację finału - naszym
partnerom, którymi byli: Miasto i Gmina Wieliczka, Centrum Edukacyjno-Rekreacyjne „Solne
Miasto”, Oddział Wielicki PTTK, MGOPS w Wieliczce, Hotel Salin, Bistro Frugi oraz
Ochotnicza Grupa Medyczna, a także grupie blisko 50 wolontariuszy, którzy przez cały
zimny, styczniowy dzień zbierali fundusze na ten szczytny cel.
Ponadto podziękowania składamy wszystkim, którzy przekazali przedmioty na licytacje,
Kołom Gospodyń Wiejskich z Janowic, Czarnochowic, Sułkowa, Lednicy Górnej i Grabia oraz
Grupie Twórczej „W wolnej chwili”.

Dzięki Waszym wielkim sercom udało nam się zebrać kwotę ponad 39 ooo zł! A to jeszcze nie
wszystko. Wciąż zapraszamy do licytacji na stronę
https://aukcje.wosp.org.pl/listing?sellerId=14774017, gdzie w najbliższych dniach będziecie
mogli znaleźć przedmioty, który nie zdążyliśmy wylicytować podczas niedzielnego finału.

 

Pełna galeria fot. CKiT Wieliczka.
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